X X X

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 125/2018 Licitação n° 121/2018 Tomada de Preço n° 004/2018

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e PLANEJAR CONSULTORES

ASSOCIADOS LTDA

CNPJ: 26.125.096/0001-08

Empresa localizada na RUA URUGUAIANA, nº 147 - TERREO E SOBRADO, Bairro JARDIM GLORIA, CEP 36015-020 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)3215-6796

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
ÁREAS A SEREM ATENDIDAS: ORÇAMENTO,	SERVIÇO	12,00	7.450,00	89.400,00
CONTABILIDADE PÚBLICA, EXECUÇÃO	MÊS			
ORÇAMENTÁRIA, TESOURARIA, PATRIMÔNIO,				
FROTAS, TRIBUTOS, FOLHA DE PAGAMENTO E				
TODOS OS SISTEMAS, CONFORME				
ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO.				

Vigência: 31/12/2019

Dotação Orçamentária

Dotação específica de 2019.

Empenho em 02/01/2019

Valor total: 89.400,00

Data da Assinatura 18/12/2018

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal